令和 4年 9月吉日

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

加盟チーム代表者 各位

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

理事長  八石昌明

6年生ジュニアオールスターソフトボール大会のご案内

 日ごろはリーグ運営に多大のご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

標記の件につきまして、別紙大会要項(仮)をご確認の上、ご参加をお願いします。

 松山市少年ソフトボールリーグ連盟からは松山Ａ～松山 F までの 6 ブロックに編成予定

しての出場になります。(参加人数によっては、ブロック数を変更する場合あり)

なお、同じブロックになったチームの監督又は代表者は該当するチームと連絡を取って

調整をお願いします。

参 加 料  1人￥1,400円(各チーム人数分)を松山市少年リーグ連盟の口座に振込みを

お願いします。・・・6年生の参加人数分です。

     リーグ連盟が取りまとめて、振り込みます。

     登録選手名簿を令和 4年 9月 30日(金)までに事務局まで郵送してください。

     ※今年度 6年生が在籍していないチーム及び学校行事等で参加ができない

チームは、事務局(白石)携帯メールまでお知らせください。

振 込 先 伊予銀行 味生支店（普通）1302013

    口座名義 松山市少年ソフトボールリーグ連盟 会長 戒能潤之介

振込依頼人はチーム名で振り込んでください。

（個人名では振込まないでください）

        振込依頼人の前に 109を付けてください。

         例：109ツバキソフトボールブ

          （松山市リーグ連盟への振込みは 109ツバキでも可）

振込日 令和 4年 10月 14日（金）までにお願いします。

  ※登録選手名簿の守備の記載について、投手、捕手が他の守備もしくは

野手が投手・捕手で出場できる選手は記入例を参考に記載してください。

(記入例 :投手/内野手、捕手/外野手、外野手/投手、内野手/捕手など)

また、野手の記載は内野手か外野手で記載してください。

※女子選手については、背番号を〇印で囲んでください。

  ※ブロックチームの選手名簿は、事務局で作成して提出します。

                          791-1136 松山市上野町甲 903-4

                                   白石 信二

    携帯電話 090-1574-3793